Eu, Lucio Uberdan Fernandes de Macedo, analista de dados, responsável legal pela Bateia
Mineração de Dados (Lucio Uberdan Fernandes de Macedo - EIRELI), inscrita no CNPJ sob o
nº 22.613.238/0001-25, recebi do deputado federal Elvino Bohn Gass, brasileiro, inscrito no
CPF sob o n 125.582.062-49, a importância de R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e
cinquenta reais), referente ao pagamento de prestação de serviços em comunicação

política no ambiente de internet do período citado.

No mês foram entregues os seguintes produtos:

01 Relatório de métricas com análise de desempenho de interfaces e conteúdos digitais